
  

 

 

14. Val av övriga styrelseledamöter samt suppleanter för en tid av 2 år. * 
 
UN Global Compact Network Swedens (”GCNS”) styrelse ska bestå av lägst 7 och högst 
11 ordinarie ledamöter (inklusive ordförande) jämte 2 suppleanter. Det förslag som 
Valberedningen lägger fram innebär att styrelsen för kommande mandatperiod består 
av 7 ledamöter (inklusive ordförande) samt 2 suppleanter.  
 
Målsättningen har varit att föreslå personer med bred exekutiv ledningserfarenhet från 
såväl näringsliv som civilsamhälle. 
 
Följande ledamöter valdes för 2 år vid föregående stämma och är därmed inte föremål 
för val vid årets stämma:  

Namn Medlemsorganisation Roll  Invald år 

AnnaCarin Grandin Grandicon Ledamot 2025 

Emil Lindblad Kernell Ericsson Ledamot 2023 

Lingyi Lu Söderberg & Partners Suppleant 2023 

 
Då valbar period för omval av befintlig ordförande enligt stadgarna ej längre är möjlig 
föreslår valberedningen att följande ledamot väljs till ordförande: 

Namn Medlemsorganisation Roll  Invald år 

AnnaCarin Grandin Grandicon Ordförande 2026 

 
För efterlevnad av GCNS:s stadgar om styrelsens sammansättning föreslår 
Valberedningen att följande väljs in som ledamot: 

Namn Medlemsorganisation Roll  Invald år 

Sanna Wolk Internetstiftelsen Nolla 
Utanförskapet 

Ledamot 2026 

Charlotta Szczepanowski Vi-skogen Ledamot 2026 

Thomas Rebermark Stockholm International 
Water Institute 

Ledamot 2026 

Fredrik Nilzén Scania Ledamot 2026 

 
Sanna Wolk, professor i juridik och ordförande för Svenska FN-förbundet och, Sveriges 
lärare och forskare (SULF), har lång erfarenhet av styrelsearbete. Både som ledamot och 
ordförande. Sanna är en van ledare som är ärlig och transparent, som har ett fokus på 
att omsätta vision – dit organisationen är på väg – till handling. Hon arbetar aktivt med 
strategi och såväl kortsiktiga som långsiktiga mål. Hon har även varit anställd vid Uppsala 
universitet, Utbildningsdepartementet och Näringsdepartementet. 
 
Charlotta Szczepanowski är generalsekreterare för Vi-skogen samt ordförande för 
programrådet i Formas nationella forskningsprogram för klimat. Charlotta 
Szczepanowski har såväl gedigen strategisk som operativ erfarenhet av 
verksamhetsstyrning, att leda och genomföra livscykelanalyser (LCA), ledningssystem, 
hållbarhetsrapportering och hållbarhetskommunikation i olika branscher både som 
anställd och styrelseledamot. Nationellt som internationellt bl.a. på Electrolux, Posten, 
Riksbyggen och Coop. 



  

 

 

 
Thomas Rebermark har över 30 års C-level-erfarenhet från internationella, nordiska och 
svenska företag och organisationer i branscher som telekom, tillverkande industri, förlag 
och samhällsbyggnad. Idag är han Director för Swedish Water House vid Stockholm 
International Water Institute (SIWI) där han leder utvecklingen av hållbart företagande. 
Med sin bakgrund inom privat sektor och civilsamhälle med inriktning på 
affärsutveckling, värdekedjor och intressentdialoger är han engagerad i att stärka 
näringslivets roll i hållbar utveckling, vatten- och klimatresiliens genom nationella som 
internationella samarbeten. 
 
Fredrik Nilzén är civilingenjör i industriell ekonomi och brinner för hållbara 
affärsmodeller, finansiering och storskalig samhällspåverkan genom affärer och 
samarbeten. Idag är han hållbarhetschef på Scania Group med fokus på omställningen 
till hållbara transporter. Han har lång erfarenhet inom hållbarhet, inte minst av att driva 
omställningsarbete, från både konsult- och företagsvärlden, bl.a. som Nordisk CSR‑chef 
på Accenture och som hållbarhetschef på Swedbank (hållbar finansiering och 
kapitalflöden). Han har haft flera styrelseuppdrag, bl.a. i Swedish House of Finance, 
Swedish Green Building Council och Swedbank Hypotek och som styrelseordförande i 
Gudö Sportklubb. Fredrik är certifierad Gallup Strengths‑coach och utsågs till Sveriges 
bästa hållbarhetschef 2023. 

 
Valberedningen bedömer att Sanna Wolk, Charlotta Szczepanowski, Thomas Rebermark 
och Fredrik Nilzén kommer att addera ett exekutivt ledarskap, affärsorienterat 
hållbarhetsperspektiv och en expertis som krävs och kommer väl till pass i det 
svårnavigerade, regulatoriska och geopolitiska landskap som UN Global Compacts 
svenska medlemsföretag befinner sig. 
 
Valberedningen föreslår omval av följande ledamöter för en tid av 2 år:  

Namn Medlemsorganisation Roll  Invald år 

Helena Hagberg Oberoende Ledamot 2022 

Sarah Hoskins Mannheimer Swartling Suppleant 2024 

 

Följande ledamöter har valperiod som löpt ut eller valt att inte stå till förfogande för 
omval och är därmed inte föremål för val vid årets stämma:  

Namn Medlemsorganisation Roll Invald år  

Gabriel Lundström SEB Ordförande 2018 

Cecilia Chatterjee-Martinsen Rädda Barnen Sverige Ledamot 2020 

Andreas Follér Traton Ledamot 2022 

Camilla Goldbeck-Löwe Epiroc Ledamot 2022 

 
Kommentar från valberedningen: GCNS befinner sig i ett skede med ett fortsatt gott 
tillflöde av medlemmar under året, parallellt med ett kompetent sekretariat som 
bedriver ett aktivt och målinriktat arbete med att skapa nytta för medlemmarna i form 
av rådgivning, utbildningar och aktiviteter. 
 
Valberedningen har i arbetet sett till helheten i styrelsesammansättningen, med 
ambitionen att det ska finnas kompetens inom områden med hög relevans för UN 



  

 

 

Global Compact, i synnerhet kopplat till de Tio Principerna och de respektive 
ämnesområdena. 
  
Vidare har valberedningen eftersträvat att styrelsens ledamöter ska kunna både 
komplettera och utmana varandra vad gäller bakgrund och erfarenhet, samt utgöra ett 
representativt urval av GCNS:s medlemmar avseende ledningsfunktion, mångfald, 
storlek, verksamhet och geografi. 
 
Mot bakgrund av att fyra ledamöter lämnar styrelsen, att kansliet under 2025 har 
genomgått en omorganisation samt att UN Global Compact HQ ser över strukturer för 
förvaltning och efterlevnad av stadgar, är en fortsatt strukturerad succession i styrelsen 
av stor vikt.  
 
Valberedningen riktar å medlemmarnas, styrelsens och kansliets vägnar ett varmt och 
särskilt tack till Gabriel Lundström för hans utmärkta ordförandeskap, samt till Cecilia 
Chatterjee-Martinsen, Andreas Follér och Camilla Goldbeck-Löwe för deras mångåriga, 
engagerade arbete och generösa bidrag med kompetens och ledarskap i utvecklingen av 
GCNS verksamhet, position och organisation. Samtliga har på ett förtjänstfullt sätt tillfört 
ovärderlig sakkunskap och bidragit till att lägga en solid grund för GCNS:s fortsatta 
utveckling och medlemsnytta. 
 
I Valberedningens ansvar ligger också att föreslå revisorer. Valberedningen föreslår 
omval av Pernilla Varverud och Josefine Fors, Grant Thornton, för en tid av ett (1) år. 
 

15. Val av revisorer för en tid av 1 år. * 
 
Valberedningen föreslår (om) val av, för en tid av 1 år; 

Namn  Organisation Revisor 

Pernilla Varverud Grant Thornton Revisor 

Josefine Fors Grant Thornton Revisor 

 


